Директору МАОУ СОШ № 47

В.С. Боброву

от ________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя) обучающегося)

родителя (законного представителя)

обучающегося __ «__» класса МАОУ СОШ № 47

_______________________________
(ФИО обучающегося)

Заявление

 Прошу Вас разрешить отсутствие на учебных занятиях моего сына /

дочери ____________________________________________________________
ФИО обучающегося

ученика / ученицы ____ «__» класса МАОУ СОШ № 47 в период

___________________________ 20__ года по семейным обстоятельствам.
указать период отсутствия

 Ответственность за жизнь и здоровье ребенка, прохождение им учебной

программы в указанный период беру на себя.

Дата: ____________________   _____________/_________________
Подпись   Расшифровка